
W przyszłym miesiącu: CERAGEM a problemy z kręgosłupem
Zapraszamy na bezpłatne zabiegi próbne - w celu testowania urządzenia medycznego CERAGEM-E - każdy zabieg trwa 40 minut.
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Prostata, problemy z nietrzymaniem moczu czy hemoroidy to nie są choroby, o których roz-
mawia się bez skrępowania, nawet z bliską osobą. Co gorsza, bywa, że traktując je jako
schorzenia „wstydliwe”, unikamy wizyty u lekarza, zwłaszcza gdy spodziewamy się, że ich
zdiagnozowanie będzie się wiązało z krępującymi badaniami. Konsekwencje takiego nieroz-
tropnego postępowania mogą doprowadzić do zaostrzenia objawów. Nieleczone, a wręcz
ignorowane, sprawiają ponadto, że odsuwamy się na boczny tor życia rodzinnego i towarzy-
skiego. Czy jednak warto tracić zdrowie i radość życia z powodu chorób, które stosunkowo
łatwo wyleczyć? Medycyna nie zna przyczyny powstawania tych schorzeń ani skutecznych
metod ich wyleczenia, a leczenie farmakologiczne i operacyjne przynosi nikłą poprawę i nie
chroni przed nawrotami.
Sam wiesz, Drogi Czytelniku, jak to jest, kiedy masz chorą prostatę, hemoroidy lub czujesz
nieodparty ucisk na pęcherz i to w momentach, kiedy chciałbyś tego uniknąć. Gdy zdarza Ci
się popuścić mocz, najchętniej schowałbyś głowę w piasek. Krępujące? Pewnie, że tak.
Wstydem nie jest jednak leczyć się, zwłaszcza wówczas, gdy współczesna medycyna razem
z wysokiej klasy specjalistami z Korei daje taką możliwość. Wstydem jest nie spróbować, jak
działają specjalistyczne, opatrzone certyfikatami urządzenia medyczne pomocne w leczeniu
nie tylko dolnych partii ciała, ale i wielu innych.
Prostata: statystycznie w wieku 40 lat – 40% mężczyzn cierpi na przerost prostaty, w wie-
ku 50 lat – 50%, w wieku 60 lat – 60% itd.
Obecnie najlepszą, najefektywniejszą, przynoszącą wyleczenie, sprawdzoną w Ceragemie
metodą jest metoda leczenia przez „nasiadówki” na 3-kulowym projektorze nefrytowym urzą-
dzenia CERAGEM.
Osoba, która będzie korzystać z tego zabiegu przez 30 min, 3 razy dziennie przez 3 miesią-
ce ma pewność wyleczenia. W praktyce wyleczenie następuje znacznie wcześniej. Korzysta-
jący z zabiegów już po kilku dniach z zaskoczeniem stwierdza, że nie musi wstawać w nocy,
by oddać mocz. Zabiegi te jednocześnie bardzo korzystnie wpływają na potencję.
Nietrzymanie moczu: wraz z wiekiem znacznie pogarsza się działanie zwieraczy odpowie-
dzialnych za trzymanie moczu. W tej sytuacji zostaje nam częste bieganie do ubikacji, pod-
paski lub nawet pampersy. Wyleczenie gwarantują zabiegi na projektorze 3-kulowym 3 razy
dziennie po 30 minut przez 3 miesiące (oczywiście najlepiej w warunkach domowych).
W praktyce panie korzystające z zabiegów na projektorze 3-kulowym w Centrum CERAGEM
już po kilku zabiegach zgłaszają znaczną poprawę. Korzystanie z ta-
kich zabiegów wyjątkowo szybko i skutecznie leczy zapalenia
pęcherza, powoduje, że bezboleśnie wydalany jest pia-
sek z nerek podczas oczyszczania naszego
organizmu, poprawia się libido, regene-
rują błony śluzowe narządów

rodnych, leczą stany zapalne, likwiduje „suchość pochwy”, udowodnione są przypadki wyle-
czenia przerostu błony śluzowej macicy.
Hemoroidy: korzystanie z projektora 3-kulowego powoduje, że zewnętrzne hemoroidy zasy-
chają i odpadają, goją się także hemoroidy otwarte czy żylaki odbytu. Bardzo skutecznie leczą się
zaparcia, wzdęcia, a nawet owrzodzenia jelita grubego czy nietrzymanie kału. Te ostatnie scho-
rzenia bardzo trudno wyleczyć innymi metodami. Dzięki Ceragemowi poprawa następuje bardzo
szybko.

Przy tak intymnych schorzeniach jak nietrzymanie moczu, hemoroidy czy przerost gruczołu
prostaty warto mieć urządzenie w domu, by korzystać z niego bez skrępowania w każdej wol-
nej chwili. A że urządzenie ma wszechstronne działanie, posiadanie prywatnej „lecznicy” wy-
daje się tym bardziej uzasadnione. Im mężczyzna starszy, tym większe jest prawdopodobień-
stwo, że przerastający gruczoł prostaty da o sobie znać, bo na schorzenie to skarży się na-
wet i 90 proc. mężczyzn po siedemdziesiątce. Jak? W pierwszym etapie podrażnieniem pę-
cherza moczowego, co zmusza panów do częstego oddawania moczu. Lepiej nie ignorować
tych objawów. Chora prostata nie boli. Stwarza natomiast mężczyźnie dużo problemów i nie-
leczona doprowadza w konsekwencji do raka. Prostata jest gruczołem, który bierze aktywny
udział w życiu seksualnym każdego mężczyzny, odpowiadając za jego płodność i poczucie
męskości. Zaburzenia seksualności odbijają się z kolei mocno na psychice, prowadząc
do negatywnej samooceny i depresji.
Nietrzymanie moczu także nie boli ani nie jest specjalnie szkodliwe dla zdrowia. Jednak oso-
ba dotknięta tą dolegliwością jest praktycznie wyłączona z życia publicznego z powodu przy-
krych odczuć, jakie daje niekontrolowany wypływ moczu. W tym przypadku „wstydliwa” przy-
padłość częściej dotyka panie, a to ze względu na specyficzną budowę anatomiczną. Często
schorzenie to doprowadza taką osobę do depresji, pogarszając ogólny stan zdrowia całego
organizmu. Nietrzymanie moczu może uczynić też spustoszenie w psychice. Kobiety, w na-
turze swej mając wpisaną dbałość o higienę, z przerażeniem myślą o tym, jak będą postrze-
gane, jeśli towarzyszyć im będzie nie tylko zapach dezodorantu czy perfum, ale i… moczu.
Wiele pań skarżących się na jego nietrzymanie zaszywa się więc we własnych czterech ścia-
nach. Bywa, że wpadają w depresję.
Hemoroidy z kolei powodują dużo bolesnych problemów osobie, która je posiada. Ta choro-
ba nie wybiera starszych czy młodszych. Bolesne guzki mogą pojawić się u każdego, a głów-

nie u ludzi otyłych, przedkładających siedzenie przed telewizorem nad spacer oraz czeko-
ladki nad marchewkę. Odbyt piecze, swędzi i boli podczas chodzenia, siedzenia
i leżenia. Wykonywanie życiowo bardzo ważnej czynności, jaką jest oddawanie ka-
łu, jest bardzo bolesne i staje się istną katorgą. Prowadzi to często do powstawania
zaparć, a to z powodu strachu przed bólem, a w konsekwencji do zatruwania orga-
nizmu i przyspieszenia powstawania innych chorób.
Te trzy, jakże różne schorzenia, są jednak łatwe do wyleczenia w zadziwiająco pro-
sty sposób, o czym świadczą relacje osób korzystających z CERAGEM-u. Dodat-
kową zaletą jest to, że takie leczenie oszczędza choremu bólu, stresu i cennego
czasu. Leczy je skutecznie zabieg termomasażu na urządzeniu medycznym CERA-
GEM-E oraz tzw. nasiadówki na specjalnym projektorze trzykulowym, będącym
na wyposażeniu tego urządzenia. W jaki sposób? Wyżej wymienione schorzenia
powstają w wyniku złego ukrwienia gruczołu prostaty, odbytu i mięśni zwieraczy
cewki moczowej, a także w wyniku złego ich unerwienia z powodu deformacji od-

cinka lędźwiowego kręgosłupa, kości krzyżowej i ogonowej. Jak już pisaliśmy w poprzednich
odcinkach naszego cyklu, deformacje kręgosłupa są odpowiedzialne za 90 proc. naszych
chorób, a na tej liście znajdują się również i te „wstydliwe”. Również źle działające jelito gru-
be mocno przyczynia się do ich powstania.
Zabiegi lecznicze na urządzeniu medycznym CERAGEM-E regenerują kręgosłup, przywra-
cając sprawne działanie nerwów, układu krążenia oraz doprowadzając do porządku pracę je-
lita grubego i całego układu trawiennego. W ten sposób dobrze ukrwione, unerwione i odży-
wione części naszego ciała szybko wracają do zdrowia.
Wstydliwe choroby? Zapomnijmy o nich. Jest CERAGEM, oferujący bezpieczną i bezbolesną
terapię. Dobrze, że nie żyjemy w czasach Hipokratesa, który cierpiącym na hemoroidy pro-
ponował przypiekanie rozżarzonym węglem…

CERAGEM postawił ich na nogi:
Halina P., 63 lata
Do Ceragemu przyszłam z bólem kręgosłupa w odcin-
ku lędźwiowym. Na początku zabiegi masażu były
bardzo bolesne. Chciałam już je przerwać, taki był ból,
ale po trzecim zabiegu bolało mnie coraz mniej, tak jak
mówiły mi panie w Ceragemie. Jednak najbardziej
mnie zaskoczyły efekty po nasiadówkach. Od kilku już
lat miałam problem z trzymaniem moczu. Bardzo czę-
sto musiałam chodzić do ubikacji. Starałam się nie wy-
chodzić daleko od domu. W pobliżu znałam wszystkie
ubikacje, do których mogłam wstąpić zanim zaszłam
do domu. W nocy musiałam wstawać kilka razy, by od-
dać mocz. Od dłuższego czasu zawsze chodziłam
z podpaską, bo nie trzymałam moczu podczas kich-
nięcia, śmiechu lub gdy coś dźwignęłam. Cały czas
martwiłam się, że czuć ode mnie mocz. Myłam się kil-
ka razy dziennie i zmieniałam podpaski. Było to bar-
dzo uciążliwe.
Po trzech nasiadówkach ku mojemu zaskoczeniu nie
obudziło mnie w nocy parcie na pęcherz. Po następ-
nych zabiegach stwierdziłam, że podpaski są suche.
Teraz nie noszę podpasek. Jestem szczęśliwa, mogę
się śmiać, a nawet kichać i nic się nie dzieje. Z nasia-
dówek nadal korzystam, bo od tego czasu nie mam
żadnych problemów z zaparciami.

Janusz K., 55 lat
Jestem kierowcą. Bardzo cierpiałem na bóle kręgosłu-
pa. Gdy lekarz zaproponował mi 10 zabiegów masa-
żu, ale dopiero za 3 miesiące, nie wiedziałem, co z bó-
lu robić. Gdy poskarżyłem się koledze, ten poradził mi,
bym skorzystał z bezpłatnych zabiegów w centrum
Ceragem, z których on już korzysta. Masaże bardzo
szybko pomogły mi na kręgosłup. Kolega poradził, by
korzystać także z nasiadówek, bo on korzysta i jest
bardzo zadowolony. Rzeczywiście, nie spodziewałem
się takich efektów. Szczególnie w przypadku moich
hemoroidów, na które cierpiałem od wielu lat. Bardzo
mi dokuczały w czasie wielogodzinnej jazdy samocho-
dem. Wizyty u lekarza były nieprzyjemne, a czopki
mało skuteczne. Po 8 zabiegach hemoroidy po prostu
zniknęły. Nie spodziewałem się, że Ceragem l pomo-
że na kręgosłup, na hemoroidy i na prostatę – nie mu-
szę wstawać w nocy, aby oddać mocz.

CERTYFIKAT URZĄDZENIA MEDYCZNEGO
PRZYZNANY W OPARCIU O PRZEPISY

I NORMY UNII EUROPEJSKIEJ

CERAGEM a prostata, nietrzymanie moczu, hemoroidy

... i po bólu!

Konkurs ZOSTAŃ AMBASADOREM CERAGEM-u
RAZEM MOŻEMY STWORZYĆ ZDROWSZY ŚWIAT.

Zapraszamy do udziału: gabinety kosmetyczne, SPA, gabinety fizykoterapii,
placówki służby zdrowia, domy opieki, kluby sportowe, a także osoby prywatne.
Dla uczestników konkursu atrakcyjne nagrody. O szczegóły pytaj w CERAGEM ŁÓDŹ.

CERAGEM - ŁÓDŹ,
ul. Piotrkowska 228.

tel. 042 230 25 40, 637 11 11
tel. kom. 691 050 122
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